
UURAISTEN KUNTA

D/77/01.01.01.00/2023

Matematiikan, fysiikan ja kemian tuntiopettajan valinta, Koulukeskus

Hakijoita oli 15. Haastattelutyöryhmä Jouko Nykänen, Jari Muhonen, Niina Koskinen, 
Sami Pasanen, Soile Järvinen on haastatellut 26.4.2023 Karjula Emilia, Poikela Tuomo, 
Aho Vieno ja Siltanen Heli

Työryhmä esittää matemaattisten aineiden tuntiopettajaa toistaiseksi voimassa olevaan 
virkaan 1.8.2023 alkaen valittavan Karjula Emilia. Karjulalla on matematiikan ja kemian 
opettajan pätevyyden lisäksi luokanopettajan pätevyys. Työryhmää vakuutti Karjulan 
luokanopettajatyyppinen asennoituminen ja lähestyminen yläkoulun matemaattisten ai-
neiden opetusta kohtaan. Ryhmien hallinnan taidot vaikuttavat olevan myös hyvällä poh-
jalla, perustuen ihmisten väliseen kunnioitukseen. Lisäksi Karjulalla vaikuttaa olevan hy-
vät oman työn johtamisen ja yhteistyötaidot. 

Esitys perustuu haastattelutyöryhmän kokonaisarviointiin hakijoiden koulutus, työkoke-
mus ja henkilökohtaiset ominaisuudet huomioiden. Esitys perustuu myös edellä mainit-
tujen asioiden lisäksi hakijan haastatteluun ja siinä esille tulleisiin seikkoihin.

Ensimmäiselle varasijalle esitetään valittavan Aho Vieno. Toiselle varasijalle esitetään 
valittavan Poikela Tuomo.

Valmistelu: peruspalvelujohtaja Jouko Nykänen, puh. 040 5891277.

Peruspalvelujohtajan ehdotus: 
1) Matemaattisten aineiden tuntiopettajaa toistaiseksi voimassa olevaan virkaan 

1.8.2023 alkaen valitaan Emilia Karjula. Tehtävään valitun on 30 päivän kuluessa va-
lintapäätöksen tiedoksisaannista esitettävä nähtäväksi hyväksyttävä lääkärintodistus
terveydentilastaan ja rikosrekisterilain 504/2002 mukainen rikosrekisteriote, joka ei 
saa olla kolmea (3) kuukautta vanhempi, sekä kelpoisuutta osoittavat todistukset ja 
nimikirjaote tai ansioluettelo. Koeaika 6 kk.

2) Ensimmäiselle varasijalle valitaan Vieno Aho. Tehtävään valitun on 30 päivän ku-
luessa valintapäätöksen tiedoksisaannista esitettävä nähtäväksi hyväksyttävä lääkä-
rintodistus terveydentilastaan ja rikosrekisterilain 504/2002 mukainen rikosrekisteri-
ote, joka ei saa olla kolmea (3) kuukautta vanhempi, sekä kelpoisuutta osoittavat to-
distukset ja nimikirjaote tai ansioluettelo. Koeaika 6 kk.

3) Toiselle varasijalle valitaan Tuomo Poikela. Tehtävään valitun on 30 päivän kuluessa 
valintapäätöksen tiedoksisaannista esitettävä nähtäväksi hyväksyttävä lääkärintodis-
tus terveydentilastaan ja rikosrekisterilain 504/2002 mukainen rikosrekisteriote, joka 
ei saa olla kolmea (3) kuukautta vanhempi, sekä kelpoisuutta osoittavat todistukset 
ja nimikirjaote tai ansioluettelo. Koeaika 6 kk.

Päätös: Asia palautetaan uudelleenvalmisteltavaksi.

Toimenpiteet: Tiedoksi: Koulukeskus.

Merkittiin pöytäkirjaan: Kokouksessa pidettiin tauko klo 19.25-19.34


